atque specialem expectatiuam ante alios 
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quoscunque ad baiuliua seu pr^ceptoriam nostram de Torphicin 
inclyti regni Scoti? quandocunque et quomodocunque earn vacare 
contingent seu de present! vacet per cessum vel decessum aut 
quamuis aliam dimissionem Religiosi in Christo nobis Charissimi 
fratris Georgij Dondas qui prgnominatam prfceptoriam Scocig de 
pr?senti tenet et possidet seu tenuit et possedit / Jn vim cuiusquidem 
antienitatis et iuris quesiti tam in conuentu nostro existens quam 
extra eum possis et valeas per te vel tuum legitimum procuratorem 
antedictam pr^ceptoriam vt pr^mittitur seu alio quouismodo 
vacaturam seu vacantem Cum omnibus et singulis suis membris 
prgdijs iuribus et pertinentijs vniuersis ad ipsam spectantibus et 
pertinentibus seu spectare et pertinere debentibus quoquomodo pro 
tuo cabimento consequi habere et cum efFectu tenere ac eandem 
pr^ccptoriam vacantem vigorem prgscntium intrare et possessionem 
eiusdem pacificam et quietam adipisci / ad eanque liberum accessum 
et ingressum habere / ac ipsam tanquam legitimus et canonicus 
Preceptor regere et administrare / fructusque ac quoscunque 
redditus eiusdem percipere et de ipsis proVt nostra postulant 
stabilitata disponere / nulla alia nostra vel cuiusuis alterius requisita 
vel expectata licentia prouisione vel consensu in pr?missis / saluis 
tamen et reseruatis quibuscunque iuribus nostri communis thesauri 
impositis et quouismodo imponendis atque mortuario et vacante 
vnacum obseruatione omnium et singulorum qug inter te et dictam 
linguam interuenerunt / Quapropter in virtute sanct? obedientig 
harum serie pr^cipimus et mandamus cuicunque ordinis nostri fratri 
aut quouis alio subdito nostro primitus vel posterius requisite Jta 
quod vnus per alium se excusare non possit / et alium quencunque 
non subditum sgcularem clericum vel laycum cuiusuis qualitatis et 
conditionis fuerit etiam requisitum in iuris subditium rogamus vt 
contingente casu vacationis te vel legitimum tuum procuratorem 
vigore pr?sentium in possessionem pacificam et quietam diet? 
prgeeptori? de Torphicin inducat et inductum conseruet . Amo to 
ab eadem quolibet alio si quis fuerit / quern nos tanquam illicitum 
detentorem amouemus et decernimus firmiter amouendum Quam 
quidem preceptoriam sic vacantem ex nunc provt ex tunc con- 
ferimus concedimus et donamus Jniungentes tibi vt in termino 
vnius anni a die adepte possessionis dictg pr^ceptori? statim in antea 
numerando literas gratificatorias seu noug prouisionis a nobis 
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obtineas super dicta pr^ceptoria Mandantes et districtius in [Pvigore 
or virtute]6 pr?fat? obedienti? percipientes vniuersis et singulis 
ordinis nostri fratribus quacunque auctoritate dignitate officioque 
fungentibus pr^sentibus et futuris ne contra huiusmodi ancianitatis 
iuris qugsiti decreti donationis et mandati literas directe vel indirecte 
quouis qufsito colore aliquatenus facere vel venire presumant / sed 
eas in omnibus et per omnia inuiolabiliter obseruent et ab alijs 
obseruari faciant / Jn cuius rei testimonium bulla nostra communis 
plumbea pr^sentibus est appensa Datum Viterbij in Conuentu 
nostro Die vigesima February Anno ab incamatione Dominica . 
Millesimo quingentesimo vicesimo Sexto. 
On fold: Rta Jn Cancell F Thomas bosius loco Vicecancell.